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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PLUG 2.56              18.27                   Notr

GME 25.13            10.70                    Notr

ALCOA    34.88             5.88                     Pozitif

HAL          34.46             5.50                     Negatif

LLY          858.64           5.24                     Pozitif

LRCX       917.32           5.24                     Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Başkan Joe Biden'ın 2024 seçimlerinden çekildiğini açıklaması ve Başkan Yardımcısı Kamala Harris'i
desteklemesi, Asya borsalarını karıştırdı. Haftaya genel olarak kötü bir başlangıç yapıldı. Bu belirsizlik, zaten
zor günler geçiren küresel piyasalara ekstra bir stres yükledi. Japonya'da Nikkei 225 endeksi %1,3 düşerken, 
Çin'de de işler pek parlak değil. Çin Merkez Bankası, bir yıllık kredi faiz oranını düşürdü ve bu, ekonomiyi
canlandırmak için atılmış bir adım gibi görünüyor. Ancak, Çin'in ticari bankaları zaten düşük faiz marjları ve
artan kötü kredilerle boğuşuyor, bu da işler daha da kötüleşebilir anlamına geliyor. Çin ekonomisi ikinci
çeyrekte beklenenden daha yavaş büyüdü. Hong Kong'daki Hang Seng endeksi ise bu karmaşa içinde %0,8 
artış gösterdi. Diğer Asya piyasalarında da düşüşler görüldü; Avustralya ve Güney Kore borsaları da kırmızıda.

▪ Biden adaylıktan çekildi

▪ Trump seçilirse kazananlar ve kaybedenler kimler olacak?

▪ Çin'den sürpriz faiz indirimi

▪ Altın ABD seçim belirsizliğiyle yükselişte

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MSTR        1780.64       11.71                    Pozitif

SBX           79.36            5.54                     Notr

FSLR         216.68         4.00                      Negatif

TMPS        41.47           3.84                      Pozitif

META       476.54         3.12                      Notr

NEE          72.20            1.68                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrolde Biden etkisi

▪ Asya borsaları Biden'ın adaylıktan çekilmesiyle düşüşte

GE            159.30           1.58                     Notr

PLTR        28.63             1.28                     Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD) Perşembe günü ivme kazanarak, çeşitli vade 

dönemlerinde ABD getirilerindeki makul sıçramanın da desteğiyle USD 

Endeksi'ni (DXY) 104,00 bariyerinin üzerine çıkardı.

Buna karşılık EUR/USD paritesi, ECB'nin Perşembe günkü 

toplantısında ılımlı tutumu ve Alman 10 yıllık tahvil faizlerindeki sınırlı 

artışın ardından üst üste iki seanslık kazanımlarını bir kenara bırakarak 

1,0900 bölgesini zorladı.

ECB etkinliğine geri dönersek, Başkan Christine Lagarde basın 

toplantısında toparlanmanın tüketim tarafından desteklenmesini 

beklediğini ve işgücü piyasasının dayanıklılığını vurguladığını savundu. 

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD paritesinin bir sonraki yükseliş direncinin 1.0948 (17 

Temmuz) seviyesinde, ardından 1.0981 (8 Mart) Mart zirvesinde ve 

psikolojik 1.1000 seviyesinde olması bekleniyor.

Ayılar kontrolü tekrar ele geçirirse, çift 1.0666'lık (26 Haziran) Haziran 

düşük seviyesine düşmeden önce 1.0810'luk 200 günlük SMA'yı

hedefleyebilir. 1.0649'luk (1 Mayıs) Mayıs düşük seviyesinin kaybı 

1.0601'lik (16 Nisan) 2024 dip seviyesine yol açar.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0800 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0900 – 1.0940 – 1.1000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Pazartesi günü iki günlük kayıplarını kırdı. 

Yatırımcılar, JPY'yi desteklemek için faiz oranı artışının masada 

olabileceği gelecek haftaki Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) politika 

toplantısına hazırlanıyor. Nikkei Asia'ya göre Japonya Başbakanı 

Fumio Kishida, merkez bankasının para politikasının 

normalleştirilmesinin Japonya'nın büyüme odaklı bir ekonomiye 

geçişine yardımcı olacağını belirtti.

Yen'deki spekülatif kısa pozisyonlar, ikinci en yüksek seviyesine 

yükselmişken, bu ay Japonya'nın Yen alım müdahalesinden 

şüphelenilmesinin ardından düşüşe geçti ve bu da piyasayı şaşırttı.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Pazartesi günü 157,60 civarında işlem görüyor. Günlük grafik 

analizi, çiftin dokuz günlük Üstel Hareketli Ortalaması'nın (EMA) 

158,14'ün altında olduğunu gösteriyor ve bu da kısa vadeli aşağı yönlü 

momentumu gösteriyor. Bu, bir satın alma düşünmeden önce bir trend 

tersine dönüşünün işaretlerini beklemeyi öneriyor. Ek olarak, 14 günlük 

Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50'nin altında ve bu da düşüş eğilimini 

destekliyor . USD /JPY paritesi Haziran ayının 154.55'lik düşük seviyesi 

yakınlarında önemli bir destek bulabilir. Bu seviyenin altına düşüş 

Mayıs ayının 151.86'lık düşük seviyesine doğru gerilemeye yol açabilir.

Destek Seviyeleri: 156.00 – 155.40 – 154.60

Direnç Seviyeleri: 157.00 – 157.45 – 158.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Pazartesi günü erken seansta bazı alıcıları 

cezbetti ve şimdilik, geçen hafta ulaşılan tüm zamanların zirvesinden üç 

günlük bir düzeltme düşüşünü durdurmuş gibi görünüyor. Güvercin 

Federal Rezerv (Fed) beklentilerinin zemininde, ABD Başkanı Joe 

Biden'ın başkanlık yarışından çekilmesi bazı yatırımcıları Trump'ın

zaferine bahis oynayarak bazı işlemleri geri çekmeye yöneltti . Bu da, 

ABD Doları (USD) boğalarını savunmada tutuyor ve emtiaya biraz 

destek sağlıyor. Bunun dışında, Çin ekonomik büyümesinin 

yavaşlaması, Rusya-Ukrayna savaşının uzaması ve Orta Doğu'da 

devam eden çatışmalardan kaynaklanan jeopolitik riskler güvenli liman 

Altın fiyatına daha fazla fayda sağlıyor. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında, geçen haftaki tüm zamanların zirvesinden 

gelen düzeltici düşüş, 2.390-2.385 dolarlık yatay desteğin önünde 

durdu. Söz konusu alan, Haziran-Temmuz rallisinin %50 geri çekilme 

seviyesi ve 4 saatlik grafikteki 100 dönemlik Basit Hareketli Ortalama 

(SMA) ile çakışıyor ve bu da kısa vadeli yatırımcılar için önemli bir 

dönüm noktası görevi görmeli. Aşağıda ikna edici bir kırılmanın daha 

derin kayıplara yol açması ve Altın fiyatını 2.366-2.365 dolar bölgesi 

civarındaki %61,8 Fibonacci seviyesine ve 2.352-2.350 dolar bölgesine 

doğru sürüklemesi muhtemel. 

Destek Seviyeleri: 2400 – 2380 – 2360

Direnç Seviyeleri: 2420 – 2441 – 2470

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları yeni haftaya pozitif bir notla başlıyor ve Cuma günü 

84.00 82,45 dolar bölgesine olan ağır kayıplarının bir kısmını bir aylık 

dip noktasında tersine çeviriyor. Emtia şu anda 83,29 dolar bölgesinde 

işlem görüyor, gün için yaklaşık %0,50 artış gösteriyor, ancak güçlü bir 

takip alımlarından yoksun. 

ABD Başkanı Joe Biden, Pazar günü başkanlık yarışından çekildiğini 

duyurdu ve yatırımcıları Trump'ın zaferine bahis oynayarak işlemleri 

sonlandırmaya yöneltti. Bu, Federal Rezerv'in (Fed) Eylül ayında faiz 

indirimi döngüsüne başlayacağına dair artan kabulün üzerine geldi ve 

ABD Doları'nın (USD) geçen hafta gördüğü çok aylık düşük seviyeden 

son toparlanmasını sınırladı. Bu da, Ham Petrol fiyatları da dahil olmak 

üzere USD cinsinden emtialara bir miktar destek sağladığı görülüyor. 

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta Cuma günü gelen satışlardan sonra Brent haftaya 

pozitif başlarken teknik açıdan 82 desteğini test ettiği görülmekte. Bu 

bağlamda majör seviye  olarak görülen 81 doların üzerinde kalan Brent, 

teknik açıdan bugün ve haftanın geri kalanında toparlanmaya hazır 

olabilir. Yükselişlerde 83 direncini geri kazanması önemli olacak. Geri 

çekilmelerde ise 81 dolar majör destek konumunda.

Destek Seviyeleri: 82.00 – 81.50 – 81.00

Direnç Seviyeleri: 83.00 – 83.50 – 84.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Trump dün akşam yaptığı açıklamada Harris’i yenmenin, Biden’ı

yenmekten daha kolay olacağını söyledi.

Biden’ın başarısız münazara performansı sonrası gevşek bir maliye 

politikası, regülasyonlarda yumuşama ve yüksek gümrük tarifeleri 

anlamına gelebilecek bir Trump dönemini daha yüksek bir ihtimal 

olarak görmeye başlayan yatırımcılar dolar, sağlık ve enerji hisselerinin 

yanı sıra Bitcoin’de alıma geçmişlerdi.

Roundhill Financial’ın CEO’su Dave Mazza’ya göre bundan sonraki 

süreçte Harris önemli bir atılım yaparsa bu, piyasalarda oynaklık artışı 

yaratabilir; Trump’ın anketlerde liderleriği sürdürmesi ise oynaklığı 

aşağı çekebilir.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi içerisinde kalmayı sürdüren SP500 endeks, teknik 

açıdan kritik 5500 desteği üzerinde kaldığı sürece ciddi bir düşüşten 

korunabilir. Olası kırılımlarda ise 5460 majör destek olarak takip 

edilecek. Yükselişlerde ise 5600 direnci aşılmadan trend kısa vadeli 

satışların toparlanma ihtimalini düşük tutabilir. Göstergeler şu aşamada 

negatife dönme çabasında.

Destek Seviyeleri: 5540 – 5500 – 5460

Direnç Seviyeleri: 5580 – 5600 – 5640

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa'nın en büyük bankaları bu hafta ikinci çeyrek kazançlarını 

açıklayacak. Tüm gözler, yüksek faiz oranlarından kaynaklanan 

kazanımların tükenip tükenmediği ve son dönemdeki siyasi dramın 

güven duygusunu etkileyip etkilemediği üzerinde olacak.

Avrupa Merkez Bankası'nın Eylül ayında faiz oranlarını ikinci kez 

düşürmesi bekleniyor ancak şu ana kadar bankaların kazançları 

şaşırtıcı derecede güçlü çıktı ve hisseleri yükselmeye devam etti.

JP Morgan analistleri, Avrupa bankalarının faiz oranlarına duyarlılığının 

düşük kaldığını, müşterilerin nakitlerini daha yüksek getiri sağlayan 

hesaplara kaydırma oranının düşük olduğunu ve bankaların kredilerden 

elde ettikleri gelirden mevduatlara ödedikleri tutarın çıkarılmasıyla elde 

edilen net faiz gelirinin (NII) güçlü kalmasını beklediklerini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta sert düşen DAX, bu haftaya tepki alımlarıyla başlıyor. 

Anlık işlemlerde 18249 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan şu 

aşamada dip seviyelerde fiyatlansa da, olası yükselişlerde kritik 18450 

direncini geri kazanmadan toparlanma beklentileri bugün ve hafta için 

zayıf kalabilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 18k desteği majör olarak 

takip edilecek. Göstergeler şu aşamada negatif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18450 – 18600 – 18800

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD'de 5 Kasım'da gerçekleştirilmesi planlanan seçimler gündemin ilk 

sırasına yerleşirken, seçim sürecine ilişkin gelişmeler ile başkan 

adaylarının açıklamaları piyasalar üzerinde daha fazla etkili olmaya 

başladı.

Yatırımcılar, Başkan Biden'ın yarıştan çekilme kararının ardından 

Trump'ın seçim şansı üzerindeki etkisini dikkatle takip edecek. ABD 

doları da dahil olmak üzere güvenli liman olan altının, ABD'deki yeni 

siyasi çalkantıların ortasında kazanç elde etme potansiyeli var. 

Analistler, Demokrat Parti'nin geçiş sürecini sorunsuz bir şekilde 

tamamlaması ihtimalinin olduğunu da düşünüyor.

Öte yandan ABD'de yaklaşan başkanlık seçimlerinde Trump'ın yeniden 

seçilme ihtimalinin artması, küresel piyasalarda ticaret savaşlarının 

yeniden başlayabileceği endişelerine neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde yükseliş trendi dışında hareketler sergileyen

Nasdaq, anlık işlemlerde 19600 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan

endeks kritik 19400 bölgesinden tepki alırken, bu haftaya pozitif 

başlangıç yapılmış durumda. Teknik açıdan yükselişlerin devamında 

19800 direnci aşılması adına önemli olacak. Sonrasında ise 20k majör 

olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 19450 altı 

kapanışlarda sert düşüşler görülebilir. Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 19550 – 19450 – 19350

Direnç Seviyeleri: 19680 – 19800 – 20000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Variant Fund Baş Hukuk Sorumlusu Jake Chervinsky, Joe Biden'ın

çekilmesiyle Demokrat Parti'nin yaklaşan seçimlerde büyük bir kripto 

para oyu kazanma fırsatına sahip olduğunu öne sürüyor. Chervinsky, 

Pazar günü X platformunda, kripto paranın yaklaşan seçimler 

üzerindeki potansiyel etkisi hakkındaki görüşlerini paylaştı. Donald 

Trump'ın Biden yönetiminin sektöre karşı düşmanlığından yararlanarak 

büyüyen kripto para demografisini agresif bir şekilde çekmeye 

çalıştığını, ancak yeni Demokrat adayın bu durumu tersine çevirme 

fırsatına sahip olduğunu belirtti."Başkan Biden'ın kenara çekilmesiyle, 

Demokrat Parti'nin kripto oylarının büyük bir bölümünü geri kazanma 

şansı var. Bu, kripto paranın canlı bir konu olduğu eyaletlerde marjinal 

olarak kazanılacak bir seçimde yeni adayın öncelikli konusu olmalı."

TEKNİK ANALİZ

Biden’in adaylıktan çekilmesinden sonra Harris’in öne plana çıkması ve 

Trump fiyatlamalarının hafiflemesi bitcoinde satış baskısı oluşturmuş 

olsa da, anlık işlemler 67k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 

65k desteği üzerinde pozitif fiyatlanan bitcoin, 70k direnci ile karşı 

karşıya. Olası kırılımlarda ise 74k direnci gündeme gelebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 65k desteği önemli. Altında kapanışlar 63 ve 

60k seviyelerini gündeme getirebilir. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 65000 – 63400 – 61200

Direnç Seviyeleri: 69000 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Mayıs sonu itibarıyla kısa vadeli dış borç stoku, 2023 yıl sonuna göre 

%3,6 oranında artışla 182,5 milyar ABD doları olarak gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yapılan 

açıklamaya göre Mayıs ayında bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç 

stoku, %11,6 oranında artarak 76,4 milyar ABD doları olurken diğer 

sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku, %0,1 oranında artarak 61,4 

milyar ABD doları düzeyinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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